様式第 5 号（貯水槽水道施工基準）

（A4 中性紙）

年  月  日

 三原市水道事業
  三 原 市 長  様

                     申込者（給水装置の所有者）

                      住 所

                      氏 名

フ リ ガ ナ

                   印

                      連絡先       （    ）

※ 個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。

高置水槽への直結給水に関する誓約書

 別紙給水装置工事申込書のとおり，高置水槽への直結直圧方式による給水について，下記のとおり

誓約します。

給水装置設置場所 三原市

指 定 給 水 装 置
工 事 事 業 者

住 所

事 業 者 名

代 表 者

指 定 番 号  第       号（期間満了日      年   月   日）

記記記記

 １ 高置水槽の貯留能力は，一般的に受水槽より小さいことから，断水となった場合に受水槽と比べ，早期に

断水となることを了承します。

 ２ 配水管等の断水，事故等による減水及び濁水に伴い当該給水装置のバルブ操作が必要となった場合は，申

込者（所有者）の責任でバルブの開閉操作を行います。

 ３ 高置水槽及び給水設備の維持管理は，関係法令，条例その他関係規則等を遵守し，所轄機関の指導に従い

適切に行います。

 ４ 使用者全体の 1 日使用水量が計画使用水量に満たないときは，実際の 1 日使用水量に応じた適正な運転管

理に努めます。

 ５ 前各項の誓約事項について，使用者等に周知徹底させ，当該給水方式に起因する事故及び紛争等について

は当事者間で解決し，管理者には一切迷惑をかけません。

 ６ 第三者への譲渡及び所有者に変更が生じたときは，その者にこの誓約書を継承します。

水栓番号 第           号